1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	17 июня 2020 г.
	                           г. Дальнереченск
	№
	39

	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 22.10.2015г №36 (в редакции приказа от 20.09.2016г №30-6, от 26.10.2017г №49) (далее - Порядок), а именно:

1.2. дополнить приложение 2 следующей информацией:
	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	8.3.3.2
	0830323555
	Капитальный ремонт дамбы обвалования с. Савиновка

	13.9.1.3
	1390133007
	Расходы, связанные с реализацией муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования

	99.9.9.9
	9999910040
	Оказание содействия в подготовке проведения голосования, выборов

	99.9.W.9
	999W958530
	Расходы на реализацию мероприятий, связанных с обеспечение санитарно-эпидемиологический безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию РФ

	14.9.1.2
	1490123177
	Приобретение информационно-пропагандистских материалов по миграционной тематике и материалов о безопасном пребывании на территории района

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов.
Начальник управления финансов                                                    Дронова Г.В.